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Emeklilik Yat›r›m Fonlar› Ayl›k Bülteni

Fon bültenimizin Haziran 2009 sayısını sizlerle paylaflmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Piyasalardaki geliflmeler ve beklentiler, temel

ekonomik göstergeler, emeklilik yatırım fon performansları gibi yatırımların yönlendirilmesinde alaca¤ınız kararları de¤erlendirirken

ihtiyaç duyabilece¤iniz bilgileri size ulafltırma amacı ile hazırladı¤ımız bültenimizi görüfl ve be¤enilerinize sunuyoruz.

De¤iflen piyasa koflullarına göre bireysel emeklilik sistemindeki birikimlerinizi yönlendirdi¤iniz fonlarınızı yılda altı (6) kez de¤ifltirerek

fon da¤ılımlarınızı kendiniz belirleyebilirsiniz. Her türlü sorunuz için diledi¤iniz zaman Müflteri iletiflim Merkezi'mizi 444 37 46 no'lu

telefondan arayabilir, www.ergoisvicreemeklilik.com.tr adresimizden Emeklilik Yatırım Fonlarına tıklayarak fonlarımız hakkında detaylı

bilgiye ulaflabilirsiniz.

Merhaba,

A member of the
Insurance Group.
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Haziran Ay› De¤erlendirmesi

ABD'de açıklanan son verilerde beklentilerden kötü gelen iflsizlik düzeyindeki artıfl ABD ve dünya ekonomisinin krizden çabuk çıkaca¤ına

dair güveni ve iyimser havayı azaltmıfltır. Türkiye açısından ise MB’nin faiz indirimlerinin sonlarına yaklaflmıfl olmasına ilave olarak orta

vadeli mali politikanın henüz açıklanmamıfl olması, IMF tarafında da belirsizliklerin bulundu¤u ortamda tahvil ve bono piyasasının yurt

dıflı geliflmelere hassasiyetinin artmasına neden olmufltur. Merkez Bankası, Haziran ayı içinde 50 baz puan indirim yaparak politika

faiz oranını 8.75%’e çekmifltir.

Temmuz Ay› Beklentisi

Haziran Ay› Piyasa ve Ekonomik Veriler

Enflasyonun düflmeye devam edece¤ine güvenen ve ekonomideki canlanmaya ihtiyatlı yaklaflan Merkez Bankası’nın Temmuz ayındaki

toplantıda faizleri indirmeye devam edece¤i beklenmektedir. Kurul, makro verilere ve ekonomik büyümeye odaklanmayı sürdürdürmekte

olup, 16 Temmuz Perflembe günü yapılacak olan para piyasası kurulu toplantısında, piyasalar tarafından 25-50 baz puanlık bir indirim

olası görünmektedir.
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EIE Orta Yüzbinde 5

Farkl› yat›r›m araçlar›na dengeli
yat›r›mda bulunmak ve yat›r›m araçlar›
çeflitlemesi ile fon getirisini her
dönemde istikrarl› bir seviyeye
tafl ›nmas ›  hedef lenmekted i r .

Fonun Amac›

Döviz cinsi veya dövize endeksli devlet
borçlanma araçlar›ndaki getiri
imkan›ndan yararlanarak, orta-uzun
vadede istikrarl› getiri performans›
sa¤lanmas› hedeflenmektedir.

Enflasyonun aflındırıcı etkisinden
korunarak birikimlere ‹MKB repo
piyasası faiz oranlarına paralel bir getiri
kazandırılması, para piyasası faiz
hareketlerinin yarataca¤ı fırsat
kazançlarından yararlanılmasıdır.
Planlardaki faiz ve vade riski asgari
düzeyde tutularak istikrarlı getiri
performansı sa¤lamak hedeflenir.

Enflasyonun afl›nd›r›c› etkisinden
korunarak birikimlere ‹MKB, repo
piyasas› faiz oranlar›na paralel bir getiri
kazand›r›lmas›, para piyasas› faiz
hareketlerinin yarataca¤› f›rsat
kazançlar›ndan yararlan›lmas› ve
planlardaki faiz ve vade riski asgari
düzeyde tutularak istikrarl› getiri
p e r f o r m a n s ›  s a ¤ l a n m a s ›
hedeflenmektedir.

Döviz cinsi veya dövize endeksli devlet
borçlanma araçlar›ndaki getiri
imkan›ndan yararlanarak, orta-uzun
vadede istikrarl› getiri performans›
sa¤lanmas› hedeflenmektedir.

Fon portföyünün en az %80'inin ‹MKB
hisse senetlerinde de¤erlendirilmesi
zorunlulu¤u nedeniyle en yüksek risk
tafl›yan fon özelli¤i tafl›makla beraber,
borsada de¤er art›fl kazanc› elde
etmeyi amaçlayan fonun, uzun vadede
gerçek de¤erinin alt›nda oldu¤u
düflünülen hisse senetlerine yat›r›m
yaparak karfl›laflt›rma ölçütünün
üzerinde bir getiri sa¤lanmas›
hedeflenmektedir.
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1. Bu bültende sunulan geçmifl dönemlere iliflkin veriler, yalnızca bilgi amaçlı sunulmaktadır. Veriler, bu bültende, emeklilik yatırım fonları halka arz tarihi (Kasım 2008) ve ilerisi kapsanacak

flekilde sunulmaktadır ve fonların gelecek dönemler içinde aynı getiriyi sa¤layaca¤ı anlamına gelmez. 2. Bu bülten, ERGO‹SV‹ÇRE Emeklilik ve Hayat A.fi. ve ERGO‹SV‹ÇRE Grubu personeli,

katılımcıları ve acentelerinin bilgilendirilmesi amacı ile hazırlanıp belli sayıda ço¤altılmıfltır. 3. Bültende yer alan açıklama ve getiri kıyasları reklam ve ilan niteli¤i taflımamaktadır ve performans

ölçüm özelli¤inde de¤illerdir. 4. Bu bültende yer alan veriler izinsiz olarak ço¤altılamaz; kısmen bile olsa amacı dıflında kullanılamaz; yayınlanamaz. 5. Bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve

tavsiyeleri hiçbir zaman ERGO‹SV‹ÇRE Emeklilik ve Hayat A.fi. için ba¤layıcı de¤ildir. 6. Bu bültendeki bilgiler, kamuya açık kaynaklardan toplanmıfltır ve üçüncü flahıslar tarafından hiçbir flekilde

yatırımlarına garanti beyanı olarak algılanamaz. Hesaplama yöntemlerinden kaynaklanan farklılıklardan, bültende yer alan bilgilerdeki ve bilgilerin elde edildi¤i kaynaklardaki veya bu kaynakların

seçimindeki herhangi bir hata ve / veya eksiklik ve / veya kusurdan ERGO‹SV‹ÇRE Emeklilik ve Hayat A.fi. sorumlu de¤ildir. 7. Bu doküman ile üçüncü flahıslara alım veya satım yapmaları

yolunda herhangi bir telkin ve teklifte bulunulmamaktadır. Bu bilgiler ıflı¤ında yapılacak herhangi bir ifllem ve/veya eylemin sonuçlarından ERGO‹SV‹ÇRE Emeklilik ve Hayat A.fi. sorumlu tutulamaz.
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